



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Kultury, Sportu i Partycypacji

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu



Lublin, dnia 24 czerwca 2024 r.

**Pan**  
**Piotr Gawryszczak**  
**Radny Rady Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Pana**  
**Jarosława Pakuły**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.111.2024

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie dystrybucji biletów/wejściówek na koncert Budki Suflera informuję, że mając na uwadze życzenie członków zespołu wydarzenie w dniu 15 czerwca br. z okazji 50-lecia istnienia grupy zorganizowane zostało w Muszli Koncertowej w Ogrodzie Saskim noszącej imię założyciela i lidera Budki Suflera p. Romualda Lipko.

Dystrybucja bezpłatnych wejściówek uprawniających do wejścia na zabezpieczony teren Muszli Koncertowej odbywała się za pośrednictwem Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”, członków zespołu Budka Suflera oraz Urzędu Miasta Lublin, który do rozdysponowania posiadał pozostałe z całej puli wejściówki dla mieszkańców.

Z uwagi na ogromne zainteresowanie sobotnim wydarzeniem zorganizowano drugi koncert Budki Suflera, który odbył się w dniu 17 czerwca br. również w Muszli Koncertowej im. Romualda Lipko. Dystrybucja wejściówek była zorganizowana przez Urząd Miasta Lublin w dniu 14 czerwca br. i odbywała się w wyznaczonym punkcie w pobliżu obiektu w Ogrodzie Saskim. W godzinach 14:00 – 17:00 rozdysponowano wśród mieszkańców ok. 800 wejściówek.

Jednocześnie nadmieniam, że organizacja koncertu we wskazanych przez Pana lokalizacjach związana byłaby ze spełnieniem przez Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” wymagań określonych dla przeprowadzenia imprezy masowej oraz poniesieniem dodatkowych kosztów, których udało się uniknąć w Muszli Koncertowej będącej własnością Gminy Lublin oddanej na podstawie umowy użyczenia Ośrodkowi Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”.

**Zastępca Prezydenta**

**Beata Stepaniuk-Kuśmierzak**  
(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)